

翁源县综合救助服务平台建设项目

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县民政局

原招标控制价编制单位：骁拓工程咨询集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：343,104.71 元

大写：叁拾肆万叁仟壹佰零肆元柒角壹分。

审核招标控制价金额（小写）：289,615.66 元

大写：贰拾捌万玖仟陆佰壹拾伍元陆角陆分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-53,489.05 元

审核单位：广东省工程监理有限公司

审核人及证号：



（签字盖执业专用章）

复核人及证号：



（签字盖执业专用章）

审核时间：2025 年 12 月 2 日



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		单项工程					191817.78
		建筑部分					165151.68
		整个项目					165151.68
		拆除工程					6819.18
18	011601001001	砖砌体拆除	1. 开门窗洞口 180墙 合并制 作子目 砌筑用 水泥砂浆(配合 比) 中砂 M7.5 2. 拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m3	0.6	354.27	212.56
19	011601001002	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖 砌墙体 实心砖 墙 2. 拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m3	9.1757	165.22	1516.01
20	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗拆除(整 樘) 金属 4m2 以内 人工*1.3 2. 拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m2	17.5	33.38	584.15
21	011606003002	天棚面龙骨及饰面 拆除	1. 天棚饰面拆 除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m2	291.55	9.54	2781.39
22	011606002001	墙柱面龙骨及饰面 拆除	1. 墙面饰面拆 除 其他墙面 木龙骨装饰面 2. 拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m2	32.85	16.49	541.7
本页小计							5635.81



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目 项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
23	011614002001	柜体拆除	1. 柜体材质: 原服务台拆除 2. 柜体尺寸: 长、宽、高: 11800*900*800 3. 拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	m	11.8	90.88	1072.38
24	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	原主席台10厚木地板面板拆除	m ²	24.5	4.53	110.99
		砌筑工程					226.88
17	010401002001	实心砖墙	1. 品种规格: 标准砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 厚度: 180mm 4. 砂浆强度等级: M5.0 水泥砂浆	m ³	0.4284	529.6	226.88
		门窗工程					11031.86
25	010802003002	钢质门	1. 门洞口尺寸: 900X2100 2. 框、扇材质: 单扇成品钢质门	樘	6	985.8	5914.8
26	010808002001	金属门窗套	1. 尺寸: DK1520, 1500X2000 2. 面层材料品种、规格: 墙体开洞套塑钢门框	樘	1	1143.36	1143.36
27	010801002001	木质门带套	1. M1821, 此实木门油漆翻新, 换锁	m ²	7.56	176.08	1331.16
本页小计							9799.57



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目 项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
28	010802001001	石膏板封窗	石膏板封窗 1、20x20x1.2 铝合金龙骨横向 间距500, 竖向 间距525 2、10厚松木胶 合板封底板 3、石膏板封面 板 4、2厚耐水腻 子份满刮2遍 , 表面刷乳胶漆 , 一底二面	m2	15.75	167.78	2642.54
		楼地面装饰工程					5249.39
14	011102001001	石材楼地面	• 20厚花岗 板铺实拍平, 水 泥浆擦缝 • 40厚M15干硬 性水泥砂浆结合 层 • 素水泥浆结合 层一遍	m2	2.716	351.36	954.29
15	011104002001	竹、木(复合)地板	原主席台10厚 木地板面板拆除 后重新安装	m2	24.5	110.66	2711.17
16	011104001001	地毯楼地面	主席台增加混纺 地毯满铺	m2	24.5	64.65	1583.93
		墙、柱面装饰与隔 断、幕墙工程					52379.87
9	011403001001	抹灰面油漆	• 清理干净墙面 • 2厚面层耐水 腻子分满刮2遍 找平 • 表面喷刷乳胶 漆, 一底二面	m2	828.6628	40.01	33154.8
10	011403001003	乳胶漆墙面	• 清理干净墙面 • 表面喷刷乳胶 漆, 一底二面	m2	654.3214	21.42	14015.56
本页小计							55062.29



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目 项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
11	011201001001	墙、柱面一般抹灰	砖墙封墙洞墙面 1. 15厚1:2水泥砂浆分2次抹灰 2. 5厚混合砂浆抹平	m ²	4.76	29.13	138.66
12	011403001002	抹灰面油漆	砖墙封墙洞墙面 表面喷刷乳胶漆, 一底二面	m ²	4.76	21.42	101.96
13	011205001002	墙、柱面装饰板【背景墙】	• 木方通支撑 • 7厘板封底 • 9厘爵士白碳晶板切割成尺寸400*800贴面/9厘木饰面板贴面	m ²	32.85	151.26	4968.89
		天棚工程					65010.79
5	011302001004	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨标准骨架: 主龙骨中距800, 次龙骨中距500, 横撑龙骨中距500 2. 面层材料品种、规格: 0.8厚铝扣板面层300×300	m ²	13.3448	138.14	1843.45
6	011302001005	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨标准骨架: 主龙骨中距900-1000, 次龙骨中距500-600, 横撑龙骨中距500-600 2. 面层材料品种、规格: 0.8厚铝扣板面层600×600	m ²	161.97	131.43	21287.72
本页小计							28340.68



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目 项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
7	011302001006	平面吊顶天棚	1. 钢筋混凝土板底面清理干净 2. 喷灰黑色无机涂料 (构件及设备管线喷成灰黑色。消防管线另用红漆喷出标识和水流方向) 3. $\Phi 10$ 螺纹吊杆纵横间距@1000防腐处理 4. 2厚50高U型镀锌轻钢龙骨@1000 5. 1.2 厚铝板吊顶	m ²	129.58	265.59	34415.15
8	011403001004	抹灰面油漆	1、清理干净 2、2厚面层耐水腻子分满刮2遍找平 3、表面喷刷乳胶漆, 一底二面	m ²	159.6336	46.76	7464.47
		其他工程					24433.71
1	011503001002	带扶手的栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: $\Phi 50$ 不锈钢栏杆 400mm高	m	45	93.47	4206.15
2	010810001002	窗帘	遮光面料窗帘, 抗老化布带, 罗马圈、铝合金罗马杆、双墙码座	m ²	202.83	88.8	18011.3
3	031001008001	塑料管	1、给排水管采用 $\Phi 50$ 钢塑复合冷水管, 长度 L=10m	m	30	31.41	942.3
4	031003003001	洗脸盆	安装成品不锈钢柜式洗手盆	组	2	636.98	1273.96
		安装部分					26666.1
		整个项目					26666.1
		电气					26666.1
本页小计							66313.33



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
 项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
29	030413001001	普通灯具	1. 名称: LED嵌入式筒灯 2. 型号: 面径Φ100, 7W, 色温6000K	套	65	96.12	6247.8
30	030413001002	普通灯具	1. 名称: LED嵌入式平板灯 2. 型号: 72W, 色温6500K 3. 规格: 2400*150*30 (长*宽*高MM)	套	12	192.01	2304.12
31	030413014001	插座	1. 名称: 单相二三眼安全型插座 2. 材质: 10A 3. 安装方式: 暗装	套	46	21.99	1011.54
32	040801029001	照明开关	1、双联单控暗开关 250V~10A	个	4	19.77	79.08
33	030413001004	普通灯具	1. 名称: A型应急照明灯具 2. 型号: 24V节能LED光源色温不应低于2700K	套	3	116.72	350.16
34	030413001005	普通灯具	1. 名称: 安全出口指示灯 2. 型号: 24V LED	套	2	72.35	144.7
35	030402011001	成套配电箱	1. 名称: ZAL照明配电箱 2. 规格: 半周长m以内1.5 3. 安装方式: 明装	台	2	783.41	1566.82
36	030412001001	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: 20 4. 配置形式: 暗配	m	600.306	12.47	7485.82
本页小计							19190.04



扫描全能王 创建

工程名称:	翁源县综合救助服务平台建设项目
标段:	翁源县综合救助服务平台建设项目

项目

合刊

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县综合救助服务平台 标段：翁源县综合救助服务平台建设
建设项目

第 1 页 共 3 页



创建 扫描全能王

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		16502.69	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC00001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	拌板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		13280.52	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		7668.99	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		1307.89	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1188.99	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		1545.69	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		3626.42	
1.2.2	2	措施实施费用		5611.53	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明施工增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		5611.53	
1.2.2.6.1	011601001003	脚手架		3203.39	
1.2.2.6.2	011601001004	脚手架		2408.14	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
本页小计				13280.52	



措施项目清单计价表

工程名称: 翁源县综合救助服务平台 标段: 翁源县综合救助服务平台建设
建设项目 项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		3222.17	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		3222.17	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		549.52	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		499.56	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		649.43	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		1523.66	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明施工增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSg000003	管井内、竖井内、断面小于或等于2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
本页小计				3222.17	
合计				16502.69	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

